
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze  zmianami), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe Komisji:

1. Rewizyjnej.

1) Kuchta Jerzy

2) Czerwinski Jerzy

3) Fularczyk Artur

4) Kryszewski Zbigniew

5) Müller Piotr

2. Edukacji, Rozwoju, Promocji i Budżetu Gminy.

1) Pupacz Tadeusz

2) Węsiora Tomasz

3) Toporek Dariusz

4) Krauza Beata

5) Stasik Maria

3. Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

1) Walkusz Franciszek

2) Byczkowski Alojzy

3) Miąskowski Stanisław

4) Kroll Mirosław

5) Merchel Wojciech

4. Skarg, Wniosków i Petycji.

1) Węsiora Tomasz

2) Walkusz Franciszek

3) Kryszewski Zbigniew

Id: D554E0CC-B47E-499F-B2B7-530E577A055A. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: D554E0CC-B47E-499F-B2B7-530E577A055A. Podpisany Strona 2




